

Hyvinvoinnin edistämisen avustukset 2023 / Kaupunginhallitus

Yhdistys	Kotipaikka	Toiminta	Saanut avustusta 2021/2022	Kaupungin avustus 2022	Hakenu / saanut avustusta Varhailta	Haettu summa €	Ehdotus €	Päättös €	Perustelu ehdotukselle
Aivoliitto Turun seudun AVH-yhdistys ry	Turku	Aivoliiton Turun seudun AVH-yhdistyksen toiminnot tapahtuvat lähinnä Turussa, jonne on Salosta hankala päästä, kun suurin osa jäsenistä tarvitsee liikkumiseen apuvälineitä, eikä VPL:n mukaiset kuljetukset oikeuta matkoja Turkuun. Siksi meillä on oma kerho Salossa. Hemme siis avustusta yhdistyksen Salon kerhon toimintaan; kerho toimii vertaistuellisena ryhmänä kokoontuen kuukausittain, usein mukana asiantuntijoita, kesällä vertaistuki-kahvit viikottain, lisäksi teemme retkiä ja järjestämme tapahtumia. Kerho kokoontuu Salon Sytyltä vuokraamassamme tilassa. Varhailta saimme yhdistyksen avustusta 500 euroa, josta ei riitä kerhojen tukemiseen juurikaan; meillä on melkein 700 jäsentä ja toimintaa Turussa runsaasti.	Kyllä	500 €	Kyllä / 500 €	1 000 €	500 €	500 €	Saman yhdistyksen Turun seutu saanut Varhailta 500 € avustuksen, Salon kerho ei ole saanut.
Eläkeliiton Halikon yhdistys ry	Salo	Maksamme kaupungin omistamille kouluille vuokraa (boccia) emmekäperi jäseniämme osanottomaksuja yhdistyksen tilaisuuksiin ja toimintaan. Teemme vapaaehtoistyötä kerhoissa ym-toiminnassa, jotta pysyisimme virkeämpiä ja toimintakykyisinä opettelemalla mm. digitaatioja kyetäksemme sähköiseen asiointiin.	Kyllä	150 €	Ei	300 €	300 €	300 €	
Eläkeliiton Kiskon yhdistys ry	Salo	Yhdistyksen toimintaan: kotimaan retkiin ja teatterimatkoihin. Laivaristeilyihin ja Lehmirannan tapahtumiin osallistumiseen.	Kyllä	150 €	Ei	400 €	300 €	300 €	
Eläkeliiton Kuusjoen yhdistys ry	Salo	Yhdistyksen yleiseen toimintaan.	Kyllä	150 €	Ei	300 €	300 €	300 €	
Eläkeliiton Perniön yhdistys ry	Salo	Vanhusväestön hyvinvoinnin lisääminen tarjoamalla jäsenistölle sosiaalista, monipuolista ja kaikilla tavoin aktiivista arjen harrastustoimintaa.	Kyllä	150 €	Ei	500 €	500 €	500 €	Jäseniä 431, monipuolista toimintaa runsaasti
Etävanhempien liitto ry	Turku	Yhdistettyyn huvipuisto- ja kylpylämatkaan kesällä 2023 1400 euroa sekä saaristoristeilyyn 1500 euroa.	Ei	0 €	Kyllä / 150 €	2 900 €	0 €	0 €	Yhdistys ei täytä avustushaun yhteydessä ilmoitettuja hakukriteerejä.
Halikon Vanhustenkotiyhdistys ry	Salo	Halikon Vanhustenkotiyhdistys ry:llä on kolme erillistä kiinteistöä, joissa asuu ikääntyneitä henkilöitä vuokralla. Tammilehdon Palvelukeskuksen asukkaat ovat perustaneet Asukaskokouksen, joka kokoontuu kerran kuukaudessa. Kokouksessa pohditaan ja pyritään kehittämään yhteisöllisyyttä, asuinympäristön viihtyisyyden kehittämistä sekä kuntouttavaa- ja virkistystoimintaa. Yhdistys on vuosien ajan tarjonnut maksutonta virkistystoimintaa Tammilehdon, Koivulehdon ja Hopealehdon ikääntyneille vuokra-asujille. Tavoitteenamme on lisätä kuntouttavaa virkistystoimintaa 2023 asukkaiden toiveesta. Toiminnan järjestämisestä syntyy kustannuksia esimerkiksi työntekijän palkkakustannukset, esiintyjät, tarjoilut sekä tarvittavat materiaalit. Erillaisia retkiä ja kulttuuritapahtumiin osallistumista on myös toivottu asukkaiden taholta. Haemme avustusta työttömän nuoren palkkaamiseksi neljäksi kuukaudeksi Tammilehdon, Koivulehdon ja Hopealehdon asukkaiden virkistys- ja kuntouttavatoiminnan kehittämiseen ja toteuttamiseen. Henkilöstökuluja syntyy neljän kuukauden ajalta (Syyskuu-Joulukuu) noin 8500,00 euroa. Esiintymiskustannukset 1500,00 euroa, retket 2500,00 euroa, pääsyliput 500,00 ja materiaali/tarjoilu 2000,00.	Kyllä	4 800 €	Ei	7 500 €	4 800 €	4 800 €	
Lounais-Suomen Martat ry	Turku	Avustusta haetaan Marttojen Arkiapupalveluun Salossa. Palvelulla tuetaan salolaisia yli 70-vuotiaita kotona asumisessa arkiavustajan kotikäynnillä 1-8 kertaa kuukaudessa tarpeen mukaan. Ikääntynyt asiakas saa apua mm. ylläpitosiivouksessa, ulkoilussa, asiainnissa, ruuanlaitossa ja muissa kodinhuoltotöissä. Kerrallaan asiakkaan luona ollaan kahden tunnin ajan. Arkiavustajat ovat salolaisia pitkään työttömänä olleita henkilöitä, joita tuetaan työssä työnohjauksellisilla palavereilla viikottain, työhyvinvointia lisäävillä luennoilla, virkistyspäivillä ja yksilökeskusteluilla. Oppilaitosyhteistyö on jatkunut useita vuosia ja tällä hetkellä työntekijöitä on oppisopimuksella sekä koulutusopimuksella. Oppisopimuksen suorittaneilla on ollut täysi työllistymisprosentti. Arkiavustajat kulkevat omilla autoillaan ja heille maksetaan matkakulut. Asiakkaita laskutetaan laskutusfirman kautta, joka tuo kuluja, mutta helpottaa laskujen perimistä. Muita suurempia kuluja ovat esimies- ja ohjauspalkkojen lisäksi vuokra, kirjanpito, palkanmaksu, laitehankinnat ja hallinnointikulut.	Kyllä	32 775 €	Ei	40 910 €	35 000 €	35 000 €	
Länsi-Suomen etävanhemmat ry	Turku	Yhdistettyyn huvipuisto ja kylpylämatkaan kesällä 2023 1.400 euroa sekä saaristoristeilyyn 1.500 euroa	Kyllä	300 €	Ei	2 900 €	300 €	300 €	

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry		MLL:n Varsinais-Suomen piirin rooli on vahvistaa yhdistysten välistä ja kaupungin kanssa tehtävää yhteistyötä. Yhdistykset saavat toimintaansa vapaaehtoistoiminnan ammatillisen ohjauksen ja apua vapaaehtoisten rekrytointiin piiriä. Yhteistyö kaupungin eri hallintokuntien kanssa on tiivistynyt, jolloin vapaaehtoistyö kohdentuu oikeisiin tehtäviin. Tiiviimmällä yhdistyksien yhteistyöllä on voitu levittää hyviä toimintamalleja eri kaupunginosiin ja järjestää mittavampia toimintoja. Määrärahavaraus vuoteen 2023 on 19 500 euroa ja avustuksella mahdollistetaan sekä paikallisyhdistysten että MLL:n Varsinais-Suomen piirin toiminta Salossa. Salon kaupunki on avustanut pitkään ehkäisevää tukihenkilötoimintaa, josta vuonna 2023 Varhan avustamaksi siirtyi Kaveritoiminta ja Perhekummitoiminta. Kotouttavana toimintana ystäväksi maahanmuuttajajäidille -toiminta on jatkossakin kuntien avustamaa toimintaa. Se on vapaaehtoisten toteuttamaa ennaltaehkäisevää toimintaa, jossa vahvistetaan maahanmuuttajajäiden vanhemmuutta ja osallisuutta sekä ehkäistään heidän syrjäytymistään. Tuetaan heidän suomen kielen oppimista, laajennetaan heidän sosiaalisia verkostojaan sekä vähennetään yhteisön ennakokuluja. Esiitämme, että varaisitte vuodelle 2023 yhteensä 8 400 euron määrärahan ammatillisesti ohjattuun ystäväksi maahanmuuttajajäiden toimintaan. Summa sisältää kaikki toiminnasta aiheutuvat kulut. Tällä summalla voimme rekrytoida, kouluttaa ja ohjata tukihenkilöt ja huolehtia suhteiden ylläpidosta. Toimintaa avustaa STEA. YTJ: 1963 Toiminnan piirissä on vuosittain n. 10 Salossa asuvaa maahanmuuttajajäidiä ja tällä summalla voidaan jatkaa toimintaa nykyisellä tasolla. Annamme mielellämme lisätietoja toiminnastamme	Kyllä	49 600 €	Kyllä/ 115800 €	24 900 €	24 900 €	24 900 €	
Salon alueen eläkeläiset ry	Salo	Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen, jäsenistön aktivoimiseen, jäsenistön taitojen kehittämiseen, hallintoon liittyvien asioiden hoitamiseen, toiminnasta tiedottamiseen, tapahtumien järjestämiseen tavoitteena saada uusia jäseniä	Kyllä	150 €	Ei	500 €	300 €	300 €	
Salon eläkkeensaajat ry	Salo	Yhdistyksen toimintaan: yhdistyksen hallituksen ja kerhon vetäjien koulutukseen ja toiminnan jatkuvuuden kehittämiseen ja laajentamiseen. Sekä henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin ylläpitämiseen ja toimintakyvyn säilymiseen yhdistyksemme eläkeläisillä.	Kyllä	150 €	Ei	2 370 €	1 500 €	1 500 €	Jäseniä 646, monipuolista toimintaa runsaasti
Salon kaatuneitten omaiset ry	Salo	Yhdistykseen kuuluu 73 sotaorpoa ja 5 kannattajajäsentä. Iäkäävät sotaorvot haluavat vaalia isänsä muistoa ja heidän tärkeää työtänsä itsenäisyysmeidän hyväksi. Yhteydenpito iäkääksiin jäseniin vaatii paljon posti- ja puhelinkuluja, sähköpostia ei monillakaan jäsenillä ole. Jäsenten liikuntarajoitteisuus aiheuttaa myös kustannuksia.	Kyllä	150 €	Ei	650 €	200 €	200 €	
Salon Kehitysvammaisten Tuki ry	Salo	Yleisavustuksena kehitysvammaisten osallisuutta, liikuntaa ja hyvinvointia edistävään metsäretkitoimintaan. Metsäretket järjestetään yhteistyössä Erärenki-oppaan kanssa Liesjärven kansallispuistossa. Retkiä järjestetään kaksi, esteetön ja itsenäisesti liikkuville. Rahoitushaussa on haettu puolta kokonaiskustannuksista, puolet on yhdistyksen omarahoitusta. Varhalla on myönnetty aiemmin 900 kehitysvammaisten lasten ja nuorten vanhempien toiminnalliseen vertaistukiryhmään. Vuoden 2022 tiilipäätöstiedoissa näkyy syksyn retken kulut. Retki onnistui niin hyvin, että päätimme yrittää järjestää tänä vuonna 2 retkeä, koska mahdollisuuksia tällaiseen toimintaan tälle kohderyhmälle on hyvin niukasti.	Kyllä	900 €	Kyllä / 900 €	1 000 €	900 €	900 €	Varha on myöntänyt samansuuruisen avustuksen kuin kaupunki aiemmin, mutta eri toimintaan, mihin kaupungin avustusta nyt haetaan.
Salon Muistiyhdistys ry	Salo	Paikallisen aivoterveystyön tehostaminen. Aivoterveystyön edistäminen ei katso ikää, kaikkien hyvinvointia on tärkeä edistää; uni, liikunta, ravitsemus, sosiaalinen aktiivisuus on todella tärkeitä kokonaisuuksia. Ikääntyvien terveyttä edistämme monintavoin eri puolilla Saloa ja pyrimme lisäämään heidän aktiivisuuttaan ja lievittämään muistia kuormittavia tekijöitä, tarjoamalla toimintaa STEA:n avustuksella. Tiedottamiseen, etsivään työhön , järjestötoimintaan, teemapäiviin/itoihin eri puolilla Saloa.	Kyllä	18 000 €	Kyllä, ensitietokurssien järjestämiseen /	7 000 €	4 000 €	4 000 €	
Salon Reumayhdistys ry	Salo	Jäsenten toimintakykyä edistävään ja ylläpitävään toimintaan, jossa ohjaajina toimivat ammattilaiset, jotka pystyvät huomioimaan yksilölliset rajoitukset ja tarjoamaan vaihtoehtoisia toimintatapoja.	Kyllä	700 €	Kyllä / 700 €	900 €	0 €	0 €	Varha on myöntänyt samansuuruisen avustuksen kuin kaupunki aiemmin.
Salon seudun keliakiayhdistys ry	Salo	Lautasella-messut Helsinki la 28.10 tietyllä alueella esitellään, maistatetaan ja myydään pelkäästään gluteenittomia tuotteita. Luennot ja tietoisuus. Lautasella-lavalla antavat vinkkejä hyvään, turvalliseen ja maukkaaseen arkeen. Omakustannushinta 10 eur/jäsen. Koko perheen turvallinen gluteeniton ruokailu gluteenittomassa lounasravintolassa Turussa, jonka jälkeen lapsiperheet suuntaavat JukuParkkiin ja osa Sampaalinnan teatteriin. Omakustannushinta 25 eur/aukunen.	Kyllä	500 €	Kyllä / 500 €	3 840 €	0 €	0 €	Varha on myöntänyt samansuuruisen avustuksen kuin kaupunki aiemmin.
Salon Seudun Psoriasisryhdistys ry	Salo	Viikottaiseen liikunnalliseen toimintaan mm. vesijumpaa ja keilaus. Sekä erilaisiin retkiin ja tapahtumiin.	Kyllä	700 €	Kyllä / 700 €	1 000 €	0 €	0 €	Varha on myöntänyt samansuuruisen avustuksen kuin kaupunki aiemmin.
Salon Seudun Rintamaveteraanit ry	Salo	Veteraanien ja leskien edunvalvonta ja virkistystoiminta. Vähävaraisten veteraanien ja leskien taloudellinen tukeminen. Erialainen kerhotoiminta yhdistyksen puitteissa.	Koronan vuoksi ei	0 €	Ei	2 000 €	200 €	200 €	Yhdistykselle on myönnetty 2018 ja 2019 2000 € avustus, jonka jälkeen avustusta ei ole haettu. Kaupungin avustusta on käytetty silmälasin-, hammashuolto-, jalkahoito- ja sairauskuluihin, joihin veteraanit voivat suoraan hakea kaupungilta veteraaniavustusta.

Salva ry	Salo	Tavoitteena vuodelle 2023 on Osallisuudella hyvinvointia- tukea, toimintaa ja tekemistä yksinäisille ja avun tarpeessa oleville. Yksinäisyyden vähentämistä ja yksinäisyyden kokemisen vähentäminen on painopiste erilaisissa vuoden aikana järjestettävissä tapahtumissa.Osallisuutta lisätään yksilöllisellä ohjauksella ja tuen tarjoamisella halukaille. Myös osallistumist tietoyhteiskuntaan lisätään.Tavoitteena myös myönteisten asenteiden vahvistuminen ikääntyviä kohtaan.Ikäkeskustoiminta sisällytetään viikko-ohjelmiin, jotka ovat teemoitettu Virikkeellinen ja liikunnallinen viikko-ohjelmaksi ja julkaistaan neljä kertaa vuodessa. Teemoissa huomioidaan vuode kulku ja esim. vanhusten viikko, valtakunnallinen ulkoilupäivä ja kulttuuriviikko. Tapahtumia järjestetään myös yhteistyöverkostoissa. Sosiaaliohjausta järjestetään Seniorineuvolassa. Tavoitteena on aloittaa neuvontapalveluja myös etänä ja digitaalisesti. Ikäkeskustoiminnasta tiedotetaan kaupunkitiedotteessa, kaupungin ja Salon Seudun Sanomien tapahtumakalenterissa sekä Salvan omilla tiedotuskanavissa. Ikäkeskustoiminnan kehittämiseksi ja toiminnan arvioimiseksi on kutsuttu ohjausryhmä, jossa on asiantuntijoita ja paikallisia toimijoita.	Kyllä	27 500 €	Ei	65 000 €	28 500 €	28 500 €		
Sotien 1939-1945 Salon perinneyhdistys ry Rekisteröity 2022	Salo	Valvoa ja edistää Suomen sotien 1935 – 1945 veteraanien, heidän puolisoitensa ja leskiensä yhteiskunnallisia etuja, toimia toimeentuloturvan ja sosiaalihuollon kehittämiseksi, asumisolojen parantamiseksi ja kuntoutuksen edistämiseksi, edistää veteraaniperinteen keräämistä, tallentamista ja ylläpitämistä sekä ylläpitää jäsentensä keskuudessa yhteenkuuluvuutta ja isänmaallista henkeä. Yhdistys painottaa Veteraanien puolisoitensa ja leskien avustamista antaen heille jalkahoitlippuja (a 20 €), joita jäsen voi käyttää jalkahoidon sijasta myös hieronta- tai kampaamo/parturipalveluihin. Jouluterveyhyksenä yhdistys huomioi veteraanit sekä heidän puolisoitensa ja leskiensä myöhemmin päätettävällä tavalla. Lisäksi muistetaan kaikkia 90 v. syntymäpäivänään jalkahoitolahjakortilla, joka toistuu sen jälkeen vuosittain. Lääke- ja tarvikekuluja osittain korvaaminen. Muut toimintamuodot: Henkisen virkistymisen aktiviteetit Veteraanipajan viikottaisella ohjelmatarjonnalla sekä kursseja, matkoja, teatterikäyntejä ja konsertteja järjestämällä. Fyysisen kunnon ylläpitämiseksi tarjotaan lukuisia harjoitusmahdollisuuksia.	Ei, yhdistys on perustettu v. 2022 ja jatkaa lakkautetun Salon seudun Sotaveteraanit ry:n työtä	0 €	Salon seudun Sotaveteraanit ovat saaneet 2300 €	Ei	8 000 €	2 500 €	2 500 €	Jalkahoitoon, silmälasieihin, hammashuoltoon, avokuntoutuksen ja reseptilääkkeiden omavastuusuuteen veteraanit voivat suoraan hakea kaupungilta veteraanivastusta
ST-FreeJump ry	Salo	Toivomme järjestä kesätapahtumat Salon kaupungin asukkaalle ja kesäleiri jäsenille. Osallistumme vuosittain Salon kaupungin erilaisiin tapahtumiin(esim. Taiteiden Yä, urheilutapahtumat) Tarvitsemme rahaa, että voimme ostaa lisää Freestyler lautoja ja kangoo jumps kenkiä, koska ilman niitä välineitä ihmiset eivät pysty kokeilemaan lajeja.	Ei		Ei	5 000 €	0 €	0 €	Yhdistys ei täytä avustushaun yhteydessä ilmoitettuja hakukriteerejä.	
Särkisalokotiyhdistys ry, Yhres toiminta	Salo	Rahoituksen kokonaistarve on 94 000 euroa. Jatkoavustusta sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA:lta, joka asettaa rahoituksensa ehdoksi kaupungin sitoutumisen vuonna 2018 käynnistyneeseen yhteisrahoitukseen. Salon kaupungilta haetaan avustusta 46 000 euroa. Yhres Etteskesi -hankkeessa on aiemmin kehitetty ja vakiinnutettu matalan kynnyksen palvelukokonaisuus, mikä perustuu vapaaehtoistyöhön ja eri toimijoiden monialaiseen yhteistyöhön. Toiminnan ensisijaiset tavoitteet ovat edistää kuntalaisten ja erityisesti ikääntyneiden sosiaalista ja terveydellistä hyvinvointia, tukea ja kannustaa vapaaehtoisen jaksamista ja koordinoida eri tahojen yhteistoimintaa tavoitteiden saavuttamiseksi. Suurin osa toiminnasta on maksutonta. Toimintoja ovat esim. kuntosalitoiminnot, yhteiskävelyt, senioritanssi, liikuntaneuvontaryhmä, ohjelmalliset tilaisuudet ja ryhmä (esim, kädentaidot, mielen hyvinvointi, musiikki) ruokailut, henkilökohtainen neuvonta, ryhmäluennot ja kodeissa tapahtuvat ystäväkäynnit ja ulkoilustäväkäynnit, lisäksi tapahtumia ja retkiä.	Kyllä	30 000 €	Ei	46 000 €	35 000 €	35 000 €		
Teijon Seudun Eläkkeensaajat ry	Salo	Yhdistyksen toimintaan: äitienpäivän kakkulahvit ja ruusut äideille.	Kyllä	150 €	Ei	200 €	200 €	200 €		
Turun Parkinsoniyhdistys ry / Salon Seudun Parkinson-Kerho	Salo	Parkinsonperheiden henkisen- ja fyysisen kunnon säilyttämiseksi. Jumbpparyhmat toimivat viikottain Salossa ja Perniössä. 2022 oli 279 jumppakertaa. Kesäretken teemme vuosittain parkinsonpotilaiden, heidän avustajien ja läheisten virkistämiseksi. Vuonna 2022 kesäretken osallistui 32 potilasta ja heidän läheisiään. Haemme avustusta liikuntatilojen vuokraan ja liikunnanohjaajan matkakorvauksiin sekä kesäretken kustannuksiin	Ei	0 €	Ei	1 500 €	0 €	0 €	Yhdistys ei täytä avustushaun yhteydessä ilmoitettuja hakukriteerejä.	
Varsinais-Suomen Sijaisperheet SILAVA ry	Turku	Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää perhehoidossa olevien henkilöiden asemaa sekä edistää yhdistyksen jäsenten kykyä ja mahdollisuuksia toimia hyvinä vanhempina lapsille. Yhdistys järjestää jäsenistölle piknik-risteily, retkiä, leiriä ym. Katso toimintakertomus. Yhdistys tekee vahvasti ennalta ehkäisevää työtä. Yhdistyksellä on monta perheitä jäseniä, kenellä on Salon kaupungin sijoittamia lapsiänuoria. Avustusta haetaan yhdistyksen joulujuhliin.	Kyllä	500 €	Kyllä / 500 €	1 200 €	0 €	0 €	Varha on myöntänyt samansuuruisen avustuksen kuin kaupunki aiemmin.	
ViaDia Salo ry	Salo	Ruoka-apu on yhdistyksen keskeisin toimintamuoto ja sen tarve on jatkuvasti lisääntynyt.EU-ruokakasseja jaettiin 340, EU-ruoka-apu loppui 31.3.2022. Hävikkiruokakasseja jaettiin yhteensä 1450 kpl. Ruoka-avun piirissä oli 2682 hlöä. Ruoka-avun säilytyskulut ovat nousseet, kun sähkön hinta korotettu. Laskennallinen arvo vuonna 2023 kuluista on 1000 €.(2022 kustannukset olivat 700 €) Vuoden 2022 kilometrikorvaukset hävikkiruuan kuljetuksesta olivat 1021,37 €. Kuluvuolle vuodelle arvio on 1200 €. STM:n avustusta ei tälle vuodelle kohdentunut yhdistyksellemme, ja STEA:n avustuksia ruoka-apuun saadaan pääsääntöisesti joka toinen vuosi. Eli ensi vuonna jälleen. Siten yhdistyksen taloudelliset toimintaresurssit ovat tänä vuonna pienet. Suurin avustuksen tarve liittyy hävikkiruuan kuljetuskustannuksiin sekä kylmäsäilytykseen.	Kyllä	400 €	Ei	2 200 €	2 200 €	2 200 €		

Hakemukset yhteensä			0 €	168 375 €		229 970 €	142 400 €	142 400 €	
---------------------	--	--	-----	-----------	--	-----------	-----------	------------------	--

Hakemus toimitettu myöhässä: Salon Omaishoitajat ry